Psalmus 112.

Laudáte púeri Dóminum: * laudáte nomen Dómini.

Sit nomen Dómini benedíctum, * ex hoc nunc, et usque in saeculum.

A solis ortu usque ad occásum, * laudábile nomen Dómini.

Excélsus super omnes Gentes Dóminus, * et super caelos glória ejus.

Quis sicut Dóminus Deus noster, qui in altis hábitat, * et humilia respicit in caelo et in terra?

Súscitans a terra inopem, * et de stercore érigens paúperem:

Ut cóllocet eum cum princípibus, * cum princípibus pópuli sui.

Qui habitáre facit stérilem in domo, * matrem filiórum lætántem.

Ant. competentes.

Psalmus 116.

Laudáte Dóminum, omnes Gentes: * laudáte eum, omnes pópuli:

Quóniam confirmáta est super nos misericórdia ejus: * et véritas Dómini manet in aeternum.

Ant., Capitulum, Hymnus, V. et Ant. convenientes.

Canticum B. M. V.

Lnc. I. e.

Magnificat * ánima mea Dóminum:

Et exultávit spíritus meus * in Deo salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancillae suae: * ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: * et sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus a progénie in progénies * timéntibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: * dispérsit superbos mente cordis sui.

Depósuit poténtes de sede, * et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: * et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israël púerum suum, * recordátus misericórdiae suae.

Sicut locútus est ad patres nostros, * Abraham et sémini ejus in saecula. Glória Patri.

Deinde Ant. et Orat. conven.

Commemoratio de Cruce.

Tempore Paschali.

Ad Vesp. Ant. Crucem sanctam súbiit, qui inférnum confrégit, accínetus est poténtia, surréxit die tértia, allelúja.

Ad Laud. Ant. Crucifixus surréxit a mórtuis, et redémit nos, allelúja, allel.

V. Dicite in natió nibus, allelúja. R. Quia Dóminus regnávít a ligno, allelúja.

Orémus. Oratio.

Deus, qui pro nobis Fílium tuum Crucis patíbulum subire voluísti, ut inimíci a nobis expélleres potestátem: concéde nobis fámulis tuis; ut resurrectionis grátiam consequámur. Per eúmdem Dñm.

Aliae Commem. de S. Maria, de S. Joseph, de Apost. et de Pace, non fiunt Temp. Pasch.

**Commemorationes
Communes**

sive

Suffragia Sanctorum.

Omittitur Commemoratio ejus,
de quo fit Officium.

De S. Maria.

Ad Vesp. et Laud. Ant. Sancta Maria, succurre miseris, juva pusillanimes, refove flebiles, ora pro populo, interveni pro clero, intercede pro devoto femineo sexu: sentiant omnes tuum juvamen, quicumque celebrant tuam sanctam commemorationem.

V. Ora pro nobis sancta Dei Genitrix. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.